OFÍCIO PRESIDENTE nº 00416/2011
São Roque, 13 de junho de 2011.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar seus bons ofícios junto ao setor competente no sentido de que seja realizada a extensão de rede de água na estrada do Pessegueiro nº 231 Bairros Gabriel Piza São Roque.
Trata-se de justa e antiga reivindicação dos moradores, que há muitos anos enfrentam sérios transtornos devido à falta de tal benefício
Contando antecipadamente com a anuência ao presente, agradeço e aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE
(TIO MILTON)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTÓNIO CARLOS OLIVEIRA
Gerente do Setor de São Roque – RMDT.5
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03922/2011